
Zarządzenie Nr  1077/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 

awans zawodowy nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Izabeli Podlarskiej (nauczyciela edukacji 

wczesnoszkolnej i przedszkolnej oraz pedagog szkolny) w Szkole Podstawowej w Stradomi 

Wierzchniej, ubiegającej się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

 

1. Monika Zobek-Dubicka  

 

 

2. Marcin Ćwigonia 

 

 

3. Anna Kamińska 

 

 

4. Marek Sieczka 

 

 

 

5. Kamila Stemplewska 

 

 

-                    

 

- przedstawiciel organu prowadzącego – 

Przewodniczący Komisji 

 

- przedstawiciel organu sprawującego    nadzór 

pedagogiczny 

 

- dyrektor Szkoły Podstawowej w Stradomi 

Wierzchniej 

 

  - ekspert w zakresie filologii polskiej, 

informatyki i technologii informatycznej 

 

 

- ekspert w zakresie nauczania początkowego i 

wychowania przedszkolnego i 

oligofrenopedagogiki 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

Dariusz Maniak 

 
Sporządziła: Monika Zobek-Dubicka 


